
Dz.U./S S168
01/09/2015
306574-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/12

01/09/2015 S168
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:306574-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Elbląg: Implanty chirurgiczne
2015/S 168-306574

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu
ul. Królewiecka 146
Punkt kontaktowy: Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg, S.
Zaopatrzeniai Zamówień Publicznych
Osoba do kontaktów: mgr Małgorzata Dudzińska
82-300 Elbląg
POLSKA
Tel.:  +48 552345547
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.szpital.elblag.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa implantów kręgosłupowych w 19 pakietach z jednoczesnym utworzeniem magazynu
depozytowego,użyczeniem zestawu narzędzi niezbędnych do wszczepiania implantów wraz z kontenerami
do ich przechowywania i sterylizacji, użyczeniem sprzętu wielorazowego użytku oraz wiertarki w okresie 18
miesięcy dla potrzeb Oddziału Neurochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Apteka
WSZ.
Kod NUTS PL621

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:306574-2015:TEXT:PL:HTML
http://www.szpital.elblag.pl


Dz.U./S S168
01/09/2015
306574-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/12

01/09/2015 S168
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/12

Dostawa w 19 pakietach:
Implantów stosowanych w kręgosłupie szyjnym:
— pakiet nr 1 – Płytki szyjne,
— pakiet nr 2 – Proteza trzonu w odcinku szyjnym – sztywna,
— pakiet nr 3 – Proteza trzonu w odcinku szyjnym – rozszerzalna,
— pakiet nr 4 – Proteza trzonu w odcinku szyjnym – peek'owa,
— pakiet nr 5 – Stabilizacje szyjne oparte na śrubach,
— pakiet nr 6 – Zestaw do stabilizacji międzystawowej kręgosłupa w odcinku szyjnym z dostępu tylnego,
— pakiet nr 7 – Implanty międzytrzonowe szyjne wraz z użyczeniem zestawu retraktorów, frezami wraz
zużyczeniem wiertarki,
— pakiet nr 8 – Dynamiczna proteza międzytrzonowa w odcinku szyjnym – „sztuczny dysk”.
Implantów do stabilizacji piersiowych i lędźwiowych:
— pakiet nr 9 – Stabilizacja tylna transpedikularna,
— pakiet nr 10 – Stabilizacja transpedikularna złamań osteoporotycznych i nowotworowych kręgosłupa
zużyciem śrub perforowanych,
— pakiet nr 11 – Stabilizacja transpedikularna przezskórna kręgosłupa piersiowego i lędźwiowego,
— pakiet nr 12 – Stabilizacja przednio-boczna w odcinku piersiowym i lędźwiowym oparta na płycie,
— pakiet nr 13– Proteza trzonu odcinka piersiowego i lędźwiowego umożliwiająca dystrakcję „in-situ”,
— pakiet nr 14 – Stabilizatory międzytrzonowe w odcinku lędźwiowym i krzyżowym kręgosłupa,
— pakiet nr 15 – Zestaw do stabilizacji transpedikularnej przeskórnej opartej o technikę bezkirschnerową z
możliwością repozycji ześlizgu,
— pakiet nr 16 – Zestaw do anatomicznej repozycji trzonów kręgosłupa w złamaniach kompresyjnych i
nowotworach,
— pakiet nr 17 – Zestaw płyt i śrub do laminoplastyki kręgosłupa,
— pakiet nr 18 – Zestaw do cementoplastyki trzonów kręgów piersiowych i lędźwiowych,
— pakiet nr 19 – Proteza trzonu kręgowego w odcinku piersiowym i lędźwiowym peek'owa.
w 19 pakietach dla potrzeb Oddziału Neurochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, których
szczegółowy opis, wymagania oraz ilości zostały określone w załącznikach od nr 1 do nr 19 do SIWZ.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33184100

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 2 153 244,07 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 95



Dz.U./S S168
01/09/2015
306574-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/12

01/09/2015 S168
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/12

2. Termin dostawy. Waga 5

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
25/2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Wstępne ogłoszenie informacyjne
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 25-041287 z dnia 5.2.2015
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 113-204498 z dnia 13.6.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa: Pakiet nr 1
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

10.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
UMP Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 56C
00-803 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 092 287,50 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 75 880 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 2
Część nr: 2 - Nazwa: Pakiet nr 2
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

10.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medtronic Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Ostrobramska 101
04-041 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:41287-2015:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:204498-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S168
01/09/2015
306574-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/12

01/09/2015 S168
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/12

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 32 500 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 32 500 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 3
Część nr: 3 - Nazwa: Pakiet nr 3
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

10.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
UMP Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 56C
00-803 Warszawa

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 135 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 135 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 5
Część nr: 5 - Nazwa: Pakiet nr 5
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

10.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medtronic Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Ostrobramska 101
04-041 Warszawa

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 113 750 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 132 300 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa



Dz.U./S S168
01/09/2015
306574-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/12

01/09/2015 S168
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/12

Zamówienie nr: 6
Część nr: 6 - Nazwa: Pakiet nr 6
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

10.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum: Ars Medicum Sp. z o.o., Med&Care Tomasz Witkowski
ul. Podmurna 101
87-100 Toruń
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 100 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 100 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 7
Część nr: 7 - Nazwa: Pakiet nr 7
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

10.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 678 825 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 348 700 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 8
Część nr: 8 - Nazwa: Pakiet nr 8
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

10.8.2015

V.2) Informacje o ofertach



Dz.U./S S168
01/09/2015
306574-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/12

01/09/2015 S168
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/12

Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Alteris Spółka Akcyjna
ul. Ceglana 35
40-514 Katowice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 97 875 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 106 500 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 9
Część nr: 9 - Nazwa: Pakiet nr 9
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

10.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
UMP Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 56C
00-803 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 423 333,33 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 237 960 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 10
Część nr: 10 - Nazwa: Pakiet nr 10
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

10.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
UMP Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 56C
00-803 Warszawa



Dz.U./S S168
01/09/2015
306574-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/12

01/09/2015 S168
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/12

POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 193 333,33 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 189 550 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 11
Część nr: 11 - Nazwa: Pakiet nr 11
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

10.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Stryker Polska Sp. z o.o
ul. Poleczki 35
02-822 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 126 375 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 108 480 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 12
Część nr: 12 - Nazwa: Pakiet nr 12
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

10.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medtronic Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Ostrobramska 101
04-041 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 109 500 PLN
Bez VAT



Dz.U./S S168
01/09/2015
306574-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/12

01/09/2015 S168
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/12

Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 109 500 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 13
Część nr: 13 - Nazwa: Pakiet nr 13
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

10.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Stryker Polska Sp. z o.o
ul. Poleczki 35
02-822 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 159 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 93 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 14
Część nr: 14 - Nazwa: Pakiet nr 14
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

10.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Stryker Polska Sp. z o.o.
ul. Poleczki 35
02-822 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 94 800 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 76 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 15



Dz.U./S S168
01/09/2015
306574-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

9/12

01/09/2015 S168
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/12

Część nr: 15 - Nazwa: Pakiet nr 15
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

10.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Alteris Spółka Akcyjna
ul. Ceglana 35
40-514 Katowice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 80 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 72 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 15
Część nr: 15 - Nazwa: Pakiet nr 15
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

10.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum: Ars Medicum Sp. z o.o. ul. Podmurna 101. 87-100 Toruń, Med&Care Tomasz Witkowski ul.
Chwaszczyńska 170, 81-571 Gdynia
ul. Podmurna 101
87-100 Toruń
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 150 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 150 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 17
Część nr: 17 - Nazwa: Pakiet nr 17
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

10.8.2015

V.2) Informacje o ofertach



Dz.U./S S168
01/09/2015
306574-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

10/12

01/09/2015 S168
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/12

Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 9 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 9 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 18
Część nr: 18 - Nazwa: Pakiet nr 18
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

10.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Stryker Polska Sp. z o.o.
ul. Poleczki 35
02-822 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 172 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 132 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 19
Część nr: 19 - Nazwa: Pakiet nr 19
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

10.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa



Dz.U./S S168
01/09/2015
306574-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

11/12

01/09/2015 S168
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11/12

POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 40 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 45 800 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Odwołanie wnosi się: w terminie 15 dni od dnia
przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia w przypadku gdy
wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się:
2.1. w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub
zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej – jeżeli wartość
zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ppkt 1 oraz ppkt 2 wnosi się:
3.1. w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego
wniesienia.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S168
01/09/2015
306574-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

12/12

01/09/2015 S168
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12/12

27.8.2015


